
1

1.  

*MES6230001321531*

MES 6 23 0001321531
06/10/2023

სამაგისტრო   პროგრამებზე ჩარიცხული სტუდენტების სპეციალიზაციების და
კონცენტრაციების მიხედვით აკადემიურ ჯგუფებში განაწილების შესახებ

 
„უმაღლესი განათლების შესახებ” საქართველოს კანონის 22-ე მუხლის, სტუ-ის 2023 წლის 29
სექტემბრის №12693877 ბრძანების, სტუდენტთა განცხადებებისა და ფაკულტეტების დეკანების
მოხსენებითი ბარათების საფუძველზე

ვბრძანებ:

2023/2024 სასწავლო წელს საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტის ფაკულტეტების
სამაგისტრო საგანმანათლებლო პროგრამებზე ჩარიცხული სტუდენტები განაწილდნენ
სპეციალიზაციების და კონცენტრაციების მიხედვით აკადემიურ ჯგუფებში

   I. სამშენებლო ფაკულტეტი
 

სამაგისტრო   პროგრამა - მშენებლობა
მიმართულება - საინჟინრო (გარდა ინფორმაციული ტექნოლოგიებისა)

კონცენტრაცია 1  - სამოქალაქო და სამრეწველო მშენებლობა
ჯგუფი N122320
N  გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი

1 სამხარაძე მერაბი 301495296
2 ფარცვანია ალექსანდრე 309735911
3 ქვარცხავა გიორგი 310540627
4 ხოტელაშვილი ლადო 301644808



2

5 მაისურაძე შალვა 309571116
6 სულაძე გიორგი 305011838
7 ნუროშვილი რომან 301252550
8 ხომასურიძე გიორგი 301023058
9 ეზუგბაია ზურაბი 308791534
10 ლაბარტყავა კონსტანტინე 308956253
11 ლაბარტყავა საბა 308961643
12 ბიძინაშვილი ნიკა 310137179
13 სიმონიშვილი გიორგი 311724298
14 მაისურაძე დავით 302383277
15 ბაბაჯანაშვილი ნიკოლოზ 305012835
16 მაჭარაშვილი ანრი 305498205
17 რიკაძე ნინო 310327248
18 ფირცხალაიშვილი ლაშა 304396732
19 არაბიძე ანრი 309772516
20 ბერძენიშვილი ვახტანგი 309301052
21 ლომიძე გიორგი 304334102
22 ბეჟუაშვილი ბექა 310597061

 
ჯგუფი  №122331

N გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 ბენდუქიძე მარიამ 309645705
2 მახარაძე ნიკოლოზ 306996563
3 მალხასიან ანჟელა 304471396
4 ნამგალაძე ირაკლი 309362035
5 ცაძიკიძე აკაკი 303873439
6 ბიბიაშვილი გიორგი 310300927
7 ჯანელიძე ზაურ 300962458
8 მშვილდაძე თენგიზ 312184420 18001070186
9 ბერიძე თამაზ 308539650 61006071262
10 ბაბუნაშვილი გიორგი 308824706 01005038128
11 შეყილაძე ავთანდილი 309384237 60001144486
12 აბესაძე ნიკა 308031564 21001040390
13 ფხაკაძე ირაკლი 303222597 60001140549
14 ცომაია ლაშა 311127230 01011090435
15 გურაშვილი დავითი 310359828 40001037167
16 გოგუაძე მიხეილ 309922372 61001075669

 
ჯგუფი  №122361

N გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 ნარდაია ლევან 305166376 62005023950
2 ჯიშკარიანი ვასო 312018255 62006064195
3 თაკალანძე მარიამ 311442301 62009004864
4 სვიანაძე ნატო 311420143 43001043792
5 წიკლაური დავით 304239373 01011091798



3

N გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 კაპანაძე დავითი 304903765 54001060650
2 ფირცხალაიშვილი გიორგი 312214076 26301038644
3 ონიანი ლევან 308619616 01017036533
4 მღებრიშვილი გუგა 311189456 03001020091
5 დეკანოსიძე ნოე ნიკა 307680656 01024079473
6 მაღრაძე ილია 309857413 05001012844
7 ფოჩხიძე თორნიკე 309613011 01011096845
8 დიასამიძე ირაკლი 303206681 01008047707
9 ფალავანდიშვილი მიხეილ 308697547 61001086602
10 ლაბაძე ლუკა 310263334 60001153439
11 ჩუბინიძე გიორგი 305297966 01501152903
12 მელქაძე ჟუჟუნა 302215304 60001126896
13 გვეტაძე ნიკოლოზ 312219394 01008053142
14 ნოზაძე საბა 307663830 35001120096
15 ზარანდია ნინო 306711258 19001104346

6 კირვალიძე ლაშა 309762022 20001065737
 
კონცენტრაცია - 2, შენობა-ნაგებობების გაძლიერება-რეკონსტრუქცია
ჯგუფი N122311

N გვარი, სახელი        საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 ანდღულაძე მარიამი 310239306 01008058335
2 ანდღულაძე გიორგი 310683565 01008058396
3 ოქროაძე ლევანი 310805998 07001051468
4 პაპოშვილი შალვა 306767098 13001066057
5 კენჭოშვილი დავით 309316174 54001058803
6 კვიჟინაძე გიორგი 308329664 01027087804
7 ქებაძე ბექა 307244991 01011095391
8 ბარბაქაძე გიორგი 300830622 35901129759
9 ბრეგვაძე მამული 300255627 54001054317
10 ოლგესაშვილი სანდრო 310099538 35001123555
11 შენგელია ირაკლი 308841406 01024083728
12 თამაზაშვილი ლუკა 302894439 01008050131
13 ტომარაძე ოთარი 311435292 01027079964

 
კონცენტრაცია - 3, ჰიდროტექნიკური მშენებლობა
ჯგუფი N122341

N გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 როსტიაშვილი ლუკა 301258141 C03028295
2 ჯაოშვილი ალექსანდრე 303875621 01024070770
3 მაღრაძე თორნიკე 304576181 05001012580

 
 
  კონცენტრაცია - 4, საგზაო მშენებლობა
ჯგუფი N122383

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4

N გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 ჟამუტაშვილი ცოტნე 308549760 16001030810
2 რამიშვილი გიორგი 308788214 01019076959

 
კონცენტრაცია - 5, ხიდებისა და სატრანსპორტო გვირაბების მშენებლობა
ჯგუფი N122382 

 
 
 
 

 
კონცენტრაცია - 6, წყლის სისტემების მშენებლობა
ჯგუფი N122351

N გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 ჩიგოგიძე გიგა 300116521 33001080886
2 ბაბუნაშვილი ბექა 307143684 01024064916
3 ქათამაძე როლანდ 300216675 18001068165
4 აბზიანიძე პავლე 301740913 60001113732
5 ფარქოსაძე მიხეილ 308243575 38001043840
6 ბესტავაშვილი გიორგი 308484771 01024071506

 
კონცენტრაცია - 7, თბოაირმომარაგებისა და სავენტილაციო სიტემების მშენებლობა და
მონტაჟი
ჯგუფი N122356  

N გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 შაინიძე ნიკა 306608105 61001083132
2 ჩეხერია ბაჩანა 308549259 62006061660
3 დიდია ზურაბი 303448555 01019081570
4 კუბლაშვილი გივი 302342054 60001105108
5 აბულაძე დავით 309405384 62001043951
6 შველიძე ნიკა 306821734 35001118791
7 გალაშვილი ვლადიმერ 309483673 59001110585

 
სამაგისტრო პროგრამა - მშენებლობის მენეჯმენტი

მიმართულება - ბიზნესი და ეკონომიკა
ჯგუფი N122371
N გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი

1 აფციაური რომან 305655891 01001088720
2 გაბადაძე გიორგი 309773045 01024078102
3 გაბელაია გიორგი 304538313 35001062477
4 გოგოლაძე სალომე 301312420 11001032178
5 გურჩიანი გიორგი 308308752 01027088718
6 გრიგორაშვილი მარიამი 310191327 62007017065
7 თავაძე ზურაბი 311683416 33001079510
8 თვაური ოთარ 304204945 01001096547
9 თვალავაძე ირაკლი 306777890 01008054691
10 კალაძე ნიკოლოზ 301267475 01008055361
11 კერესელიძე ლუკა 307828911 01008061225
12 კეკენაძე გიორგი 305409210 01027069594
13 კურტანიძე ლექსო 311367523 59001115256



5

14 კვიციანი ნინო 302443826 62902015977
15 მაღლაკელიძე იოანე 303220425 01008054329
16 ძებნიაური ბექა 309354490 01011083741

 
ჯგუფი N122372
N გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი

1 მეგრელიშვილი გოგიტა 303720748 54001057715
2 მირუაშვილი მალხაზ 300547686 01024086678
3 ნადარეიშვილი ირაკლი 310260153 35001121399
4 ოძიშვილი ეკატერინე 300214840 10001068761
5 სუხიტაშვილი ვალიკო 308341104 59001112419
6 სხვიტარიძე ლევან 310975378 01005031217
7 ფაილოძე გიორგი 307997153 01008042941
8 ქორიძე ამირან 300524331 01701101877
9 ყიფშიძე თორნიკე 301038024 01005036229
10 შეყლაშვილი ლაშა 300314777 54001057125
11 ცოტაძე სანდრო 306763357 01011092467
12 ცხადაძე გიორგი 309712559 21001037662
13 ხიდაშელი კონსტანტინე 310382959 01811098487
14 ზურაშვილი სანდრო 307471683 14001026741
15 ომსარაშვილი დავით 300286929 01008058476

 
   (ინგლისურენოვანი)სამაგისტრო პროგრამა - წყლის ინჟინერია

ჯგუფი N122353
N გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი

1 მიქიაშვილი ალექსანდრე 300738350 01002006339
2 მაზიაშვილი გიორგი 304618051 59001124535
3 სუთიძე თამთა 310450447 05001011322
4 ხმიადაშვილი ლევანი 308701808 01036000251

 
II.     ენერგეტიკის ფაკულტეტი

 
სამაგისტრო   პროგრამა - ენერგეტიკა და ელექტროინჟინერია

მიმართულება - საინჟინრო (გარდა ინფორმაციული ტექნოლოგიებისა)
ჯგუფი N223221
N გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი

1 ბიძინაშვილი გიორგი 310607515 01024090045
2 თარიმანიშვილი ზაქრო 300883131 36001048840
3 ჯაბნიაშვილი ლაშა 309936556 01027073985
4 მებონია ლევან 300660676 48001024787

 
ჯგუფი N223222
N გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი

1 ფოცხვერაშვილი გიორგი 310226029 01201128590
2 მაისაშვილი ქიშვარდი 300101336 62007017237
3 იმნაძე გიორგი 310768003 26001036808



6

4 ზურაბიანი გიორგი 300114813 22001022943
5 ნაცვლიშვილი გიორგი 302123898 01005033724
6 კობზონაძე დავითი 301857826 60001152689
7 გოროზია ნიკა 305846600 39001043755
8 ფოფხაძე ოთარი 306685451 21001040009
9 ქიტესაშვილი სანდრო 310395646 01005036376
10 დიასამიძე ნოდარი 303952124 01027083006
11 დოლიაშვილი თამაზ 309811740 43001042435
12 გელაშვილი გიორგი 302550722 47001043372
13 ქუქალია შოთა 312129501 01005032984
14 ღვინიანიძე გურამ 307042717 35001123409
15 ქუბრიაშვილი სოსო 305084068 01019078914

 
ჯგუფი N223223
N გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი

1 აიწურაძე ანა 300105440 11001030329
2 ვეშაგური ლევან 300171047 01001097291
3 შუბითიძე ნიკა 309080309 25001043661
4 ბადალაშვილი გიორგი 306349178 35001122097
5 ნეფარიძე გუგა 308460574 54001058887
6 ამირანაშვილი საბა 309786680 60001153466
7 ალასანია სერგი 308091517 42001038123
8 ბიწაძე საბა 306808125 01008055599
9 ერქომაიშვილი გიო 301359219 33001078516
10 ბედიანაშვილი გიორგი 307015480 59001115152

~
 ჯგუფი N223225
N გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი

1 პატარაია გიორგი 302702686 01005044455
2 პატარაია ნიკოლოზ 302703374 01005044454
3 ლატარია იოსები 302723580 01011085057
4 ჩარკვიანი გიორგი 306731706 15001025106
5 ჟღენტი გიორგი 300624231 01001095646
6 კირთაძე ვასილ 305692045 01008058608
7 გზირიშვილი დავითი 304912201 01027077321

 
ჯგუფი N223226
N გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი

1 ცქვიტაია დიმიტრი 310501895 48001026675
2 ნადირაძე ირაკლი 309569224 38001044216
3 ჭეჭელაშვილი გიორგი 309463611 24001047733
4 ჯამაშურია ვაჟა 303665162 42001037784
5 ბახტაძე გიორგი 310954639 55001028896

 
ჯგუფი N223231
N გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი



7

1 გვირჯიშვილი ვასილი 307090467 47001041252
2 მინდიაშვილი ნიკოლოზ 300016588 01001097036
3 ბალაშვილი ბექა 302481286 59001118139
4 გიგაური გიორგი 306073826 16001029990
5 კეკელაშვილი ვალტერი 309717296 35001117798
6 ბარბაქაძე ნოდარი 307231831 18001069896
7 გოზალიშვილი გოგიტა 308118723 47001042858
8 ხასია ნათია 302596333 39001043080

 
ჯგუფი N223233
N გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი

1 მაცაბერიძე ზურაბი 307771260 01027070286
2 ჭაბაშვილი ნოდარ 304535152 35001117976
3 არაბული გიგი 308009541 16001031025
4 ასათიანი დავითი 307993426 12001095032
5 ქუხილავა გეგა 307982068 51001029779
6 ჯიბლაძე თორნიკე 302588968 01024073699

 
სამაგისტრო  პროგრამა - ტექნოლოგიური პროექტების მენეჯმენტი და

ინდუსტრიული პოლიტიკა
მიმართულება - ბიზნესი და ეკონომიკა

ჯგუფი N223235
N გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი

1 გოგოლაძე ნიკო 306376507 11001030288
2 მახარაძე ზურაბ 303922289 61008004227
3 კანდელაკი ნიკოლოზ 306778806 01008053852
4 მესირიძე მარიკა 312155397 24001043784
5 თადუმაძე დავით 307638684 01008055506
6 დრაგა ალინა 304971334 01019073970
7 ჭანკვეტაძე ჯაბა 308290103 01017019095
8 რეზესიძე ირაკლი 311978767 62502014941
9 იაკობიშვილი გიორგი 303912362 14001011533
10 გერგაული კონსტანტინე 311381343 62004026382

 
III.   სამთო-გეოლოგიური ფაკულტეტი

სამაგისტრო   პროგრამა - გეოლოგია
მიმართულება - საბუნებისმეტყველო მეცნიერებანი (გარდა ფიზიკისა)

 
კონცენტრაცია - საბადოების გეოლოგია
ჯგუფი № 0323.2-2ა
N გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი

1 ალაგარდაშვილი აკაკი 307430432 15001026351
2 მენაბდე რევაზ 307005579 33001072205
3 ყოინაშვილი ზაზა 302666669 01024080217

 
კონცენტრაცია - ჰიდროგეოლოგია



8

ჯგუფი N 0323.2-2დ
N გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი

1 ჩიკვილაძე ელენე 302414844 01017053470
2 კვირკვია თენგიზ 309233845 01001085165
3 ნოზაძე ნინო 310016323 40001039129

 
სამაგისტრო  პროგრამა -საინჟინრო გეოდეზია

მიმართულება - საინჟინრო (გარდა ინფორმაციული ტექნოლოგიებისა)
ჯგუფი N0323.2-1
N გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი

1 ბურდილაძე ნიკოლოზ 303416458 01017052897
2 სარქისიანი დავით 30213 2052 62006064482
3 ასლანიშვილი დავით 308342493 01001093481
4 ჯაფოშვილი ჯაბა 310515334 13001064706
5 ტაბატაძე მარიამ 307835984 38001046033

 
სამაგისტრო  პროგრამა - პროფესიული უსაფრთხოება და ჯანმრთელობა

მიმართულება - საინჟინრო (გარდა ინფორმაციული ტექნოლოგიებისა)
ჯგუფი N 0323.2-4
N გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი

1 ალექსიძე ალეკო 309748354 59301129299
2 ზირაქაშვილი ერეკლე 301540395 13001062817
3 სამხარაძე ზაური 303149036 18001070644
4 ქოქაშვილი გიორგი 301532808 40001037836
5 მაგაკიანი ნატალი 301079247 01017048795
6 ხონელიძე ვახტანგ 311803035 01324093720
7 ჯაყელი ნუში 302422498 10001066235

 
სამაგისტრო   პროგრამა - ნავთობისა და გაზის ტექნოლოგიები

მიმართულება - საინჟინრო (გარდა ინფორმაციული ტექნოლოგიებისა)
ჯგუფი N 0323.2-3
N გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი

1 დურგლიშვილი ნიკოლოზ 301388212 01024084115
2 ბიბინეიშვილი გიორგი 311234715 01024065494
3 კუჭუხიძე გიგლა 304059504 02001017500
4 გურჯიძე ნოდარი 304449203 54001054452
5 ზოიძე ვლადიმერი 311245248 33001078725
6 ნასარიძე მათე 311301149 58001030427
7 ქართველიშვილი ნიკოლოზ 301351939 01036001498
8 ბაროიანი თორნიკე 305853802 01001082728
9 მშვიდობაძე ლუკა 304437998 01017051390
10 ბარბაქაძე საბა 309777842 57001056346

 
სამაგისტრო    (რუსულენოვანი)პროგრამა - ნავთობისა და გაზის ტექნოლოგიები

მიმართულება - საინჟინრო (გარდა ინფორმაციული ტექნოლოგიებისა)
  ჯგუფი   N 0323.2-3 ( Р )



9

N გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 იამანიძე დავით 310638711 01008062777

 
 

სამაგისტრო  პროგრამა - სამთო და გეოინჟინერია
მიმართულება - საინჟინრო (გარდა ინფორმაციული ტექნოლოგიებისა)
კონცენტრაცია - წიაღისეულის მოპოვება
ჯგუფი N 0323.2-5ა
N გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი

1 კორშია გრიგოლი 311998231 62007016436
2 იობაშვილი ლევან 305227612 54001058394
3 სიმონიშვილი ნიკა 302566298 10001067017

 
კონცენტრაცია - სამთო-ტექნოლოგიური პროცესები
ჯგუფი N 0323.2-5ბ
N გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი

1 ცარციძე ლევანი 306925323 38001045787
2 ხუციშვილი ვეფხია 303889887 01001083662

 
კონცენტრაცია - წიაღისეულის შეფასება
 ჯგუფი N 0323.2-5გ 
N გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი

1 ელისაბედაშვილი დავით 300288820 24001049494
2 იმნაძე დავითი 305460360 26001035494
3 ქორთიევი გიორგი 309388036 45001033008
4 არჯევანიძე მიხეილ 306986366 38001042985
5 ღამბაშიძე გიორგი 306755489 54001059581
6 კოკოლაშვილი გიორგი 310042351 43001025567
7 ორჯონიკიძე დავითი 306464120 01017051128
8 ბეგაშვილი გიორგი 303135956 40001037662
9 ბურდული ვალერი 303502551 01008058288

 
 

IV. ქიმიური ტექნოლოგიისა და მეტალურგიის ფაკულტეტი
 

სამაგისტრო   პროგრამა - ქიმიური და ბიოლოგიური ინჟინერია
მიმართულება - საინჟინრო (გარდა ინფორმაციული ტექნოლოგიებისა)

ჯგუფი   სამაგისტრო თემატიკა - ქიმიური და კვების მრეწველობის პროდუქციისN 42337 -  
ექსპერტიზა
N გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი

1 მერებაშვილი მაკა 301724651 59001114060
2 სანთელაძე ნიკა 303623741 01001080342
3 ჩიხლაძე ელენე 301196141 01005033663
4 ცხოვრებაძე ნათია 303624263 01001085560

 
ჯგუფი N42334 ა სამაგისტრო თემატიკა - ფარმაცევტული და პარფიუმერულ-კოსმეტიკური
ნაწარმის სამრეწველო ტექნოლოგია



10

N გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 მჭედლიშვილი ანა 307472665 57001061993
2 ბურდულაძე ელენე 311944895 01026010510

 
ჯგუფი N42366  სამაგისტრო თემატიკა -ძირითადი ორგანული სინთეზის და
ნავთობგადამუშავებისტექნოლოგია
N გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი

1 ბუკია ნანა 301904107 42001036334
 
ჯგუფი  N42342  სამაგისტრო თემატიკა -კოროზიადამცავი თანამედროვე სილიკატური და
ელექტროქიმიური მასალები და ტექნოლოგიები
N გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი

1 კუპრავა ლევან 311588651 01008057007
 
ჯგუფი  სამაგისტრო თემატიკა - ბიოტექნოლოგიაN423109  

№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 მაღრაძე ნიკა 304496475 35001120414
 

სამაგისტრო პროგრამა -  ქიმია
მიმართულება - საბუნებისმეტყველო მეცნიერებანი (გარდა ფიზიკისა)

ჯგუფი ,   -  N 42308 კონცენტრაცია არაორგანული ქიმია
N გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი

1 ასათიანი ნიკა 301312996 01024084310
2 ზედგინიძე რუსუდანი 309446283 05001012193
3 გვაზავა თამარი 306479008 62001045829
4 ქამადაძე ანასტასია 310998925 61001076086
5 მაზიაშვილი ბექა 306971105 40001038650

 
ჯგუფი   - N 42333, კონცენტრაცია ორგანული ქიმია
N გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი

1 კაკაბაძე ლუკა 303445852 01008062282
 
ჯგუფი   N 42334, კონცენტრაცია -ფიზიკური ქიმია
N გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი

1 ძნელაძე ზურა 303727537 01017048807
 

სამაგისტრო პროგრამა - ფარმაცია
მიმართულება - ჯანდაცვა

ჯგუფი  -  N42387,კონცენტრაცია ფარმაცევტული ანალიზი
N გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი

1 მდინარაძე ეკატერინე 300221519 01008028074
2 მურუსიძე გივი 306132574 18001069232

 
ჯგუფი N42387ა,  კონცენტრაცია- სამრეწველო ფარმაცია
N გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი

1 ბერიკელაშვილი ეკატერინე 300438828 35601129283



11

2 ჭრიკიშვილი ნინო 310517708 01011084571
3 რუაძე მარიამი 310067664 13001062395
4 კოჩალიძე ნონა 310932367 61009014923

 
სამაგისტრო   პროგრამა - გარემოს დაცვითი ინჟინერია

მიმართულება - საინჟინრო (გარდა ინფორმაციული ტექნოლოგიებისა)
ჯგუფი N42359             
N გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი

1 ქარუმიძე ქრისტინე 301895004 10001068175
2 გაბელაშვილი ლუკა 308768677 41001029502

 
V.    სატრანსპორტო სისტემებისა და მექანიკის ინჟინერიის ფაკულტეტი

 
სამაგისტრო   პროგრამა - ტრანსპორტი

მიმართულება - საინჟინრო (გარდა ინფორმაციული ტექნოლოგიებისა)
ჯგუფი N252346
N გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი

1 ჯაფარიძე მიხეილ 310275535 01008051605
2 ნასრაშვილი ვანო 302936669 40001036729
3 სურმანიძე ნიკა 303874657 61004067089
4 სისვაძე ამირან 300942169 54001061630
5 უხურგუნაშვილი ლევან 300472144 01005034683

 
ჯგუფი N252358
N გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი

1 შავკაციშვილი ლევანი 310401221 13001066953
2 მოსულიშვილი გივი 306421816 35001120878
3 ახმედოვი ელჩინი 300239840 01001095796

 
სამაგისტრო  - პროგრამა ლოგისტიკა

მიმართულება - საინჟინრო (გარდა ინფორმაციული ტექნოლოგიებისა)
ჯგუფი N252304
N გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი

1 ასანიძე ლადო 303443023 01011097020
2 ჯებირაშვილი რობერტი 300636942 01027065414
3 გორელიშვილი ლევანი 303520759 01017046820
4 ჭაჭია გიორგი 301612417 01024066608
5 წიკლაური ნიკოლოზ 310393917 01011084386
6 კუკავა ოთარ 311163427 01024059227
7 ნაჭყებია ელენე 303147129 62004028469
8 ვარსემაშვილი ცოტნე 301988329 01001096201

 
სამაგისტრო  - პროგრამა ბიზნესის ორგანიზაცია და მართვა

მიმართულება - ბიზნესი და ეკონომიკა
ჯგუფი N2523112
N გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი

1 დუდუჩავა გიორგი 308938511 01017045276



12

2 რაზმაძე უჩა 306261172 01019082452
3 სიდამონიძე გიორგი 310091961 01005030138
4 გერგედავა ვიქტორია 311504533 62502016996
5 ჭელიძე მერაბ 311433261 01005039501
6 ძუკაევი თამარ 308175820 59001118214
7 მამათელაშვილი მარიამი 305525503 13001063852

 
სამაგისტრო პროგრამა -  მექანიკის  ინჟინერია და  ტექნოლოგია

მიმართულება - საინჟინრო (გარდა ინფორმაციული ტექნოლოგიებისა)
ჯგუფი N252320
N გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი

1 ტკაჩევი ანდრო 311318978 01019080843
2 კიკნაძე ლუკა 304533977 01001082739

 
სამაგისტრო პროგრამა -  სამრეწველო ინჟინერია და  ტექნოლოგია

მიმართულება - საინჟინრო (გარდა ინფორმაციული ტექნოლოგიებისა)
ჯგუფი N252370
N გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი

1 წიფურია გივი 305389751 19001065219
2 ჯუღელი გია 308473904 18001067960
3 ჩადუნელი გაიოზ 311286087 11001027665
4 გაზდელიანი ლაშა 311881901 24001047629
5 კვიჟინაძე ბიძინა 306760898 01005035775

 
VI.  არქიტექტურის, ურბანისტიკისა და დიზაინის ფაკულტეტი

 
სამაგისტრო პროგრამა - არქიტექტურა

მიმართულება - საინჟინრო (გარდა ინფორმაციული ტექნოლოგიებისა)
ჯგუფი №2023.1
N გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი

1 თერგიაშვილი თინათინ 311848891 01008055276
2 ურუშაძე თორნიკე 300718321 01008058026
3 მუმლაძე ქრისტინე 304040471 01024083342
4 დათუნაშვილი თორნიკე 305156755 13001067310
5 ბიძინაშვილი გიგი 310066556 01019074950
6 დვალიშვილი ლუკა 309846095 01005042874
7 აბრამიშვილი თამთა 304905268 01027077612
8 ნოზაძე ნათია 301936188 01019088516
9 ჯიღაური მარიამი 308591947 01027071033
10 პატაშური მარიამ 308580552 01011091113
11 ქარელი გიგა 303142343 59001125432
12 ბედენაშვილი ლუკა 311121381 01008051969
13 ჩიჩუა ავთანდილ 311158193 26001035496
14 ტაბატაძე ზურაბ 306523969 57001057403
15 თითმერია დათო 309203883 61001087084
16 ყიფიანი დავით 300416648 01019074190



13

17 ჟორჟოლიანი გიორგი 305388048 01008058403
18 გოგბერაშვილი გიორგი 310605903 01005026414
19 ჭაღალიძე მირიანი 309104559 33001077548
20 სტროკოვი დენის 311532235 01011097863

 
ჯგუფი №2023.2
N გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი

1 მხეიძე ოთარი 308400444 01008033723
2 დავითაშვილი ნინო 300045772 24001046442
3 ბერძნიშვილი რუსუდანი 311999892 31001056222
4 ზაქარაია ვახტანგ 310906347 62009006765
5 ჭიჭინაძე ნიკოლოზ 307807056 01017030249
6 კახეთელიძე ნინო 308605234 01024079869
7 ჩაკვეტაძე ლუკა 310645811 01001087536
8 გორჯელაძე რუსლან 311980617 61004065074
9 ჯიქიძე ნანა 310684626 60001151030
10 ჭიკაძე თორნიკე 310814121 01017057153
11 ტიმოშენკო ნიკიტა 310818013 01024088787
12 კანდელაკი თეკლა 304333514 01011088691
13 ჩადუნელი გიორგი 301720235 57001057581
14 ფოჩხიძე ალექსანდრე 310678579 01011095683
15 აბაიშვილი თამარ 310030568 01005042070
16 ვერძეული ნიკა 307306544 01008055656
17 მალხაზიშვილი თევდორე 310833741 01024083653
18 ლაფერიშვილი ეთერი 309259654 36001049484
19 კინწურაშვილი ანა 307222637 62001044762
20 გვარამია ლუკა 308342988 01024077660

 
ჯგუფი №2023.3
N გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი

1 ჯახაია მარიამ 305412248 62002000341
2 ფოფხაძე ნიკა 310909833 01008061382
3 სისაური ანა 308135507 12001090682

4
ქრისტესიაშვილი
ნიკოლოზი

308693028 50001001995

5 ბეჟანიძე ლანა 309658377 33001077877
6 ბოლქვაძე მარიამ 300023410 01008042716
7 კომლაძე ზურიკო 308026288 01901101952
8 გოგნაძე გიორგი 310497081 17001032431
9 დავითაძე დიანა 306767590 61004072649
10 ქარცივაძე დიანა 306040490 61008019238
11 მახარაძე გიორგი 311326522 01019070086
12 კოტორაშვილი თემური 309085028 36001049824
13 ჭანტურია დავით 305102821 51001028176
14 ბურჯანაძე ლელა 309869779 08001035889



14

15 ჯამბურიძე მარიამ 300669000 22001025062
16 ბასიაშვილი გიორგი 308916493 01001093308
17 გაგნიაშვილი ვალერიანი 305595519 01011088190
18 ომანაძე დათო 300063504 01001101139
19 წულაძე მარიამ 311678131 26001037330
20 ფაცაცია ვახტანგ 310855518 01001092889

 
VII. სამართლისა და საერთაშორისო ურთიერთობების ფაკულტეტი

 
სამაგისტრო  პროგრამა -სამართალი

მიმართულება - სისხლის სამართალი
ჯგუფი N707350ა
N გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი

1 ჯინჭარაძე რეზი 301326301 61004067923
2 ფირცხელანი ანი 308733569 30001010096
3 იაკობაშვილი ზურაბი 310987429 01027085746
4 სვირავა გიორგი 300059248 60001159820
5 საჯაია მარიამ 308933286 62009004871
6 ობოლაძე ნინო 308580635 01008051273
7 კვანტალიანი ბიძინა 308658236 55601030862
8 ბურჯანაძე ოთარი 309796526 08001035881
9 გიორგაძე მიხეილ 310554477 46001024323
10 ღვედაშვილი ნოდარ 304800570 40001038514
11 გაბროშვილი გუგა 308620399 01017047458
12 ელისაშვილი ნიკოლოზი 307197479 01011088225
13 ფირცხალავა ნინო 309721104 58001032220
14 გიორგი სხულუხია 309145385 29001038127
15 ჭანტურია ნიკოლოზ 306162339 01024072217
16 ღორჯომელაძე არჩილი 305406574 05001012001
17 ბაკაშვილი მარიამ 309258102 01024080693
18 კეკელაშვილი გიორგი 307193864 01001099488
19 მემარნიშვილი ვალიკო 310024542 06001008339

 
ჯგუფი N707350 ა1
N გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი

1 ჯანელიძე დავით 310819676 18001071564
2 ნიქაბაძე შორენა 300010795 18001050525
3 კეჭაყმაძე გიორგი 301163308 33001076190
4 საიქვაძე გიორგი 310544790 01011087760
5 ადუაშვილი სალი 310271004 01001089714
6 ბაქრაძე ეკა 311006267 25001047557
7 ინასარიძე გოგიტა 303160064 47001013804
8 ბეუქლიშვილი დავით 300170308 01027075341
9 არაქელიან კასსანდრა 301575002 07001047120
10 ბაჯელიძე ბაგრატ 307018932 61001080484
11 კარიჭაშვილი თამარი 303415722 01027075877



15

12 ღარიბაშვილი ნათია 308189479 01605046982
13 ქანთარია თამარ 310207182 62002001904
14 გავაშელიშვილი სანდრო 311942151 34001008386
15 ტაბატაძე თამაზი 310191917 54301061839

 
მიმართულება -კერძო სამართალი
ჯგუფი N707350 ბ
N გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი

1 ბარბაქაძე გიორგი 303186793 01027085438
2 ბრეგვაძე ნინო 311346091 35001119440
3 შენგელია ნინო 300919143 01024083930
4 ქოქრაშვილი თინათინ 300709724 01024081090
5 კუბლაშვილი ილია 307234720 41001028880
6 ფოლოდაშვილი სალომე 304477483 16001029585
7 სიჭინავა დავით 308907663 62004026505
8 ჯაჭვაძე დიმიტრი 310615792 01005043310
9 ჭიჭიკოშვილი ნინო 306715350 20001013143
10 სონღულაშვილი ნიკა 301881621 01001098437
11 ქანთარია გიორგი 310253524 01005036527
12 ტუღუში თაზო 308456856 01008022887
13 ხურცილავა ირაკლი 300322903 42001036316
14 მღებრიშვილი ლევან 311225771 01012022555
15 სახვაძე ელენე 300173385 01019077442
16 ბერიკიან სპარტაკ 300968101 07001048781
17 დარასელია ნანა 311361575 19001110598
18 საღირიშვილი დეა 304304755 23001012967
19 ხარაზიშვილი თათია 300084914 01001099227
20 გელიაშვილი ელენე 310962231 01008057783
21 დარასელია ნანო 311356519 19001110599
22 ხუციშვილი გვანცა 307696751 14001028012
23 ქარცივაძე ანი 309787281 01027067779
24 ოთინაშვილი მარიამ 302763508 01027067821
25 ჩაკვეტაძე აკაკი 304472494 49001015031

 
ჯგუფი N707350 ბ1
N გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი

1 ძაგანიშვილი ლაშა 301903562 01015023973
2 მახაჭაშვილი ანა 307590055 33001077480
3 ბალარჯიშვილი ნიკა 310340202 20201070467
4 მენაბდიშვილი გიორგი 306210755 01011083755
5 თხილიშვილი კახა 311487370 01105045923
6 სესიაშვილი მარიამი 301419041 13001069196
7 მეტრეველი მართა 303852037 53001058142
8 თოდუა თამარ 304443923 19001101920
9 გიორგაძე გიორგი 301157416 60001150718



16

10 სალთხუციშვილი მანანა 310742146 12001096406
11 შიხაშვილი ნიკა 305121932 40001037363
12 კელენჯერიძე ავთანდილ 311132785 01027083219
13 მოლოდინი გია 306336869 16001030995
14 კაკოჩაშვილი ნინო 309083849 21001040678
15 სანაძე სანდრო 310847980 60901161362
16 გევორქიანი ილონა 302986747 01011089748
17 პაპუნაშვილი ქეთი 301852582 35001123949
18 რუხაძე ჯემალ 308102892 01001093673
19 ტურიაშვილი ნინო 311208940 13001067042
20 კორაშვილი მარიამ 303904753 35801131000
21 ჩხეტიანი რატი 308638145 01001081064
22 აფხაზიშვილი დავით 300083340 01027084159
23 ტალახაძე გიორგი 311399755 01019080002
24 ქადაგიშვილი გიორგი 301812920 01027084484

 
მიმართულება - საჯარო სამართალი
ჯგუფი N707350ც
N გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი

1 ქუთათელაძე ანა 305532977 01024079644
2 გაგლოშვილი ლია 309108190 59001027549
3 იასეშვილი მარიამ 306977614 01001100173
4 სეხნიაშვილი ლაშა 306805060 40001038407
5 მჭედლიშვილი მაია 301020602 20001028066
6 ჭიპაშვილი ელენე 307132887 01017055303
7 აფციაური თამაზი 301479501 12001091700
8 საჩალელი სალომე 308122701 01019073050
9 დიასამიძე თათია 300083561 01027090596
10 ბერაია გიორგი 305928352 58001031559
11 გიორგაშვილი ლუკა 301977076 10001067563
12 მინასაზოვი რაულ 306410690 01624092038

 
სამაგისტრო    პროგრამა - საერთაშორისო ურთიერთობები

მიმართულება - სოციალური მეცნიერებები (გარდა ეკონომიკისა) 
ჯგუფი N707385
N გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი

1 ჯანდიერი თორნიკე 302251660 01019070454
2 ჭადაშვილი სანდრო 305452171 01024066483
3 რუხაძე კობა 301902378 60001034895
4 ბარძემიშვილი ნიკა 304744820 42001036774
5 შატბერაშვილი გიორგი 308807691 01009018414
6 მეფარიშვილი თორნიკე 310599158 01024079325
7 კეკელიძე ბესიკი 310912524 01005034950
8 კაპანაძე ვალიკო 306699832 50001003217
9 მარქაროვი ვლადიმერი 310132650 01027061161
10 კოპალეიშვილი თორნიკე 309588790 01024074150



17

11 ბუკია ოქრო 311615360 58001031359
12 გაჩეჩილაძე ნიკოლოზ 310618438 01024076374
13 წულაია გიორგი 304676021 29001038667
14 კახაძე დავით 310966012 01027073463
15 რობაქიძე ირაკლი 308347585 35001107783
16 ნაცვლიშვილი გიორგი 306843409 01011097475
17 კასრაძე გიორგი 309556180 01105046161
18 გვილავა დავითი 311834676 60001141459
19 ლაშქარაშვილი რომან 310619534 01027057996
20 კუსრაშვილი ანი 308004156 01027071753

 
VIII.   ინფორმატიკისა და მართვის სისტემების ფაკულტეტი

 
სამაგისტრო    პროგრამა - მართვის სისტემები, ავტომატიზაცია და ტესტ-ინჟინერინგი

მიმართულება - საინჟინრო (გარდა ინფორმაციული ტექნოლოგიებისა)
ჯგუფი N8386
N გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი

1 გუგეშაშვილი ლაშა 300361919 01005043645
2 ღვინიაშვილი ილია 306786725 01001079859
3 სეფიაშვილი ნიკა 302421381 01027075414
4 ჯაფარაშვილი სოფიო 300054686 01001084453
5 ჯავახიშვილი აკაკი 307955089 01017048204

 
ჯგუფი N8371
N გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი

1 ხორიაშვილი ლაშა 308675432 01011088608
2 სილაგაძე დავით 311083136 62002004133
3 ჭილაია შოთა 303625035 01024082458
4 ბერიტაშვილი გურამ 307713344 01001081427
5 ბიწკინაშვილი ვახტანგი 301503329 13001065082

 
სამაგისტრო   პროგრამა - ინფორმატიკა

მიმართულება - ინფორმაციული ტექნოლოგიები
ჯგუფიN8376
N გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი

1 ცერცვაძე საბა 306059851 21001037653
2 სულხანიშვილი სანდრო 301391427 01001097898
3 ტეტუნაშვილი დემეტრე 306452260 59001100617
4 ნაჭყებია ლუკა 308132276 62001043752
5 იოსელიანი გიორგი 310913022 01008058767
6 განჯელაშვილი ვანო 300044238 14001025922
7 მარღიშვილი მიხეი 305668516 43001040662
8 ჩილინდრიშვილი გურამი 305490043 01019074685
9 კახიშვილი ავთანდილ 300123767 35001123709
10 ბაკურაძე ირაკლი 307281175 28001084421
11 ალექსანდრია ანრი 308494233 01011095330



18

12 ბუტიკაშვილი ლუკა 305399781 01001084259
13 შონია ზვიადი 311145731 62006063728
14 სულუხია ლაშა 309906578 01027073355
15 ავლოხაშვილი ოთარ 308063149 01019071916
16 ხიზანიშვილი ლიკა 310505514 12001093560
17 გაჩეჩილაძე ავთანდილი 306959957 09001028006
18 აბულაძე ილია 307225713 01608066107
19 პირველი თორნიკე 301051736 01008058950
20 ბეჟანიძე ლევან 301337377 61006064684
21 ხაინდრავა ანი 310840827 42001039085

 
ჯგუფიN8394
N გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი

1 კურცხალია ირაკლი 311548495 01008055553
2 თოთლაძე თორნიკე 306304408 43001042490
3 ნეფარიძე დავით 300577458 62004028961
4 რუსია გიორგი 307645076 29301042432
5 აღდგომელაშვილი ლუკა 308173178 01019067180
6 ცინდელიანი მარიამ 308677219 01030048418
7 კურცხალია ნიკა 308153994 38001049281
8 კირთაძე პეტრე 310515810 01024091142
9 ლობჟანიძე დავით 305587516 01024071315
10 დვალიშვილი გურამ 307751820 01024086777
11 ნადარაია ლუკა 306444165 01005031983
12 კაპანაძე იაკობ 304274266 19001107096

 
ჯგუფიN8396
N გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი

1 ბაბუნაშვილი ცოტნე 311045792 60001153411
2 კილტავა გიორგი 302052858 01011086751
3 წიწილაშვილი გიორგი 304055246 18001064478
4 ბაჩალაშვილი ქეთევან 310656003 01011076013
5 ლუკავა ემზარ 306818775 19001103298
6 მჭედლიშვილი გიორგი 303077982 01001085263
7 კავთელაძე ბადრი 307452623 01008057825
8 ქურდაძე თორნიკე 305260785 57001055989
9 ჩუხუა აკაკი 305754539 19001108568
10 ბოლოთაშვილი ილია 300998505 01005033628
11 კალანდაძე ლუკა 305465012 01005040446
12 ირემაშვილი გოგა 304488287 31001051822
13 ლომიძე დავითი 305906864 25001045945

 
ჯგუფიN83104
N გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი

1 ლიპარტელიანი ვალერიან 302537355 33901082406



19

2 ფხალაძე გიორგი 309095826 01801101810
3 ხორბალაძე ავთანდილ 310495718 01005035648
4 მჭედლიშვილი დავითი 301719875 01019074770
5 ახალკაცი ელენე 311716940 01019086810
6 გორგილაძე დავით 312014184 33001071029
7 სმოევი თეიმურაზი 304860715 01917060707
8 ბოლქვაძე თამაზ 306511233 61001078517
9 ჯიქურაშვილი მიხეილ 307113937 01024085536
10 ოღრაპიშვილი დავით 309055883 01024081464
11 მაღალდაძე მიხეილ 302227293 01017055491
12 ბარბაქაძე დანიელ 300638002 60001147148
13 ნოზაძე ილია 300052426 01019080760
14 ბიძიშვილი თეონა 300220723 12001083998

 
ჯგუფი N8341-1
N გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი

1 თოდაძე გიგა 301708851 01001091562
2 სირაძე ოთარ 303237049 61001079190
3 აბრამიშვილი საბა 300451828 01011089022
4 კახეთელიძე ალექსანდრე 303136230 01001089145
5 ბერაძე ბაჩანა 306899899 01019066512
6 დუმბაძე საბა 302113085 61001082808
7 ესიაშვილი დავით 308605029 59001113178
8 კირაკოსიანი ალბერტ 302951787 01001089776
9 ზაკალაშვილი შალვა 302553223 13001064500
10 ხარიბეგაშვილი დავით 309333235 59001112338
11 გოგაძე დანიელი 300025383 35901129979

 
ჯგუფიN8394-1
N გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი

1 შუღლიაშვილი ნიკოლოზ 303938828 59001121805
2 გიორგიშვილი სანდრო 300588916 01605048817
3 გოჩიტაშვილი ილია 305163851 35001121357
4 მენაბდიშვილი გიორგი 306898346 24001048267
5 მუშტაშვილი საბა 308046054 01001088061
6 ქვრივიშვილი გურამი 307491836 24001048694
7 კუდინოვი ილია 301456961 01024081890
8 ჯანგველაძე მარიამ 309961303 37001053033
9 დუდაური ლუკა 312038129 59001120983
10 ამაღლობელი თორნიკე 308809949 61001079725
11 რუხაძე ლუკა 301526344 01024078770
12 სეფისკვერაძე ნიკა 300208675 36001048717
13 გვეტაძე დავით 300474274 35001127375

 
ჯგუფიN8396-1



20

N გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 მიქავა თემური 300818037 62004028255
2 შენგელაია გიორგი 311108488 01024078819
3 აბულაძე გიორგი 303221061 09001025960
4 გორგაძე ლევან 303123852 42001035630
5 ჯიჯელავა თორნიკე 308580719 01001081036
6 გრიგალაშვილი თორნიკე 300322503 57001055743
7 მაცაბერიძე ლუკა 302080276 01024082700
8 ლატარია გენადი 309716202 62004028813
9 ჭყოიძე გრიგოლ 303184725 57001057822
10 კახაშვილი ლადო 300796382 01024086718
11 კაპანაძე გენო 300680751 54001058490
12 კაპანაძე დაჩი 302979832 35001117768
13 აბულაძე გიორგი 301706004 01024079567
14 ჯავახიშვილი შოთა 300043221 01017051289
15 პაპასქუა გიორგი 309875330 62402022677
16 დარჯანია ბექა 302621257 62702008352

  
სამაგისტრო   პროგრამა - მათემატიკა

მიმართულება - მათემატიკა და ფიზიკა
ჯგუფი N8399
N გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი

1 ბასილაძე თამარ 303778226 61001075092
2 ჭუმბურიძე ირაკლი 311554000 01001100149
3 კაკუბავა ნოშრევან 300300861 62001040148
4 ბეგაშვილი ლევანი 303673432 45001035723
5 გალოგრე ირაკლი 308947674 26001035079
6 გოგოლაძე ნიკა 302649706 01008055868
7 იაშვილი ლუკა 300035298 01001080608
8 ლანდია გიორგი 308136776 01005039097
9 ხარშილაძე ნათია 307179598 28001116819
10 გაიალოვა ზეინაბ 311974647 15001026101
11 თოლორაია მარიამ 310065855 19001111824

 
სამაგისტრო   პროგრამა - საინჟინრო ფიზიკა

მიმართულება - მათემატიკა და ფიზიკა
ჯგუფი N8305
N გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი

1 ცაგურიშვილი მარიამი 310776062 01019068713
2 პეტრიაშვილიგიორგი 311336694 01001100498
3 კორძაძე რევაზ 311515026 37001056265

 
სამაგისტრო   პროგრამა - სამედიცინო ფიზიკა

მიმართულება - მათემატიკა და ფიზიკა
ჯგუფი N8306
N გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი



21

1 თარგალაძე ნიკა 301106879 21001040570
2 ჭიკაძე სალომე 305146678 36301054205
3 ვაშალომიძე ზურაბ 309266849 01801116113
4 ახალაია გიორგი 306923857 39001039896
5 გუნუმჯიანი გრიგორი 307465407 01011091179
6 ცეკვაშვილი ვახტანგი 308211359 01008054892
7 წიკლაური ცოტნე 311559842 01001088764
8 ტორაძე ლუკა 308148682 01017052049

 
სამაგისტრო პროგრამა   (ინგლისურენოვანი)- ბიოსამედიცინო ინჟინერია
მიმართულება - საინჟინრო (გარდა ინფორმაციული ტექნოლოგიებისა)

ჯგუფი N8384-1
N გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი

1 ნადირაძე სოფიო 307393349 47001043289
2 ლეკიშვილი ლევან 300968971 01008047903
3 ნავროზაშვილი თამაზ 307732084 01601104028
4 მახარაძე მიხეილ 304849850 61001082000
5 ქირია ლუკა 306321716 62005029243

 
სამაგისტრო პროგრამა - ბიოსამედიცინო ინჟინერია და სამედიცინო ინფორმატიკა

მიმართულება - საინჟინრო (გარდა ინფორმაციული ტექნოლოგიებისა)
ჯგუფი N8384
N გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი

1 ქუთათელაძე ლაშა 305600984 01001098658
2 ტივაძე მარიამ 310107179 35001120590
3 სხილაძე შალვა 310489231 01001081762
4 კალანდაძე სალომე 301179155 01024062697
5 გერგაული ვერიკო 311345751 62004028726
6 პაქსაშვილი რუსუდან 310270823 35001120586
7 თოდუა გურამ 300777835 62002005007
8 სურმავა თამარა 310373397 29001040403
9 როგავა აკაკი 307572447 35001120118
10 დანელია ანა 311225272 42001036265
11 კილაძე ვასილ 307024547 59001128110

 
სამაგისტრო პროგრამა -ციფრული სატელეკომუნიკაციო ტექნოლოგიები
მიმართულება - საინჟინრო (გარდა ინფორმაციული ტექნოლოგიებისა)

ჯგუფი N8395
N გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი

1 კვიჟინაძე ლაშა 306316633 01027072558
2 მიქაშავიძე რატი 309219353 46001021697
3 ერაძე გიორგი 309559826 41001030195
4 გვაგვალია ცოტნე 310639689 62009005622

 
სამაგისტრო პროგრამა -კომპიუტერული სისტემები და ქსელური ტექნოლოგიები

მიმართულება - ინფორმაციული ტექნოლოგიები



22

ჯგუფი N8351
N გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი

1 ნარგიზაშვილი ნიკოლოზ 300102962 01011086568
2 ჯანელიძე დიმიტრი 309856277 01027079812
3 მურადაშვილი ბერდია 304482309 01027073819
4 მირუაშვილი სანდრო 303433373 01027049377
5 წიკლაური შალვა 308817964 01005021087
6 შენგელია ზვიად 311732424 48001025875
7 ჩილინდრიშვილი ემზარ 306870364 59001115583
8 ყურაშვილი ნიკოლოზ 304771824 24001047567
9 ცირეკიძე გიორგი 306389669 41001030888
10 ალუღიშვილი გიორგი 308930850 14001026371
11 სადაღაშვილი გიორგი 308832101 59701129738
12 ხუციშვილი გივი 304964044 01008061965
13 მაისურაძე რატი 311610122 01001094389
14 ანესაშვილი გია 308761686 59001116009
15 ლელუაშვილი რევაზ 302159736 01024080179
16 კერესელიძე ლევან 300829314 01011086056
17 ნებიერიძე ლაშა 304119585 59001096461
18 სიბაშვილი ლუკა 312184731 35001117792
19 ედიშერაშვილი სანდრო 300679459 01019082596
20 მელაძე თორნიკე 311992554 02001023475

 
IX. დიზაინის საერთაშორისო სკოლა

 
სამაგისტრო პროგრამა -  (ინგლისურენოვანი)დიზაინი

     მიმართულება - ხელოვნება
    ჯგუფი N9231
N გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი

1 ჩეჩელაშვილი თამთა 305646519 19001084855
2 ჩიკაშვილი ნიკოლოზი 300969103 01017038336
3 ჯორჯაძე მარიამ 300505258 01008026613
4 დათაშვილი შოთა 302585837 47001044676
5 ხომერიკი ნიკა 309527787 01001098185
6 გელიაშვილი ელენე 310962231 01008057783
7 წიკლაური სულხანი 308961127 01027080717
8 ჯებირაშვილი სალომე 304404799 01027080295
9 ვახტანგიშვილი სალომე 309442753 01024081053

 
X. აგრარული მეცნიერებებისა და ბიოსისტემების ინჟინერინგის ფაკულტეტი

 
სამაგისტრო პროგრამა  - სასოფლო-სამეურნეო ჰიდრომელიორაცია

მიმართულება - აგრარული
ჯგუფი N1103223
N გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი

1 თევდორაშვილი ოთარი 311358447 13001065533



23

2 დარახველიძე გიორგი 306137441 01019083531
3 ტაბატაძე ლექსო 307463605 57001058988
4 კობალაძე ლაშა 310525958 57001058993
5 ციცაგი ალექსანდრე 309419296 01011095223

 
სამაგისტრო პროგრამა  - აგრარული ტექნოლოგიები

მიმართულება - აგრარული
ჯგუფი N1103212
N გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი

1 ცარციძე ნინო 307590170 01019077501
2 ნანსყანი ზურაბ 304547852 01011085635
3 გიორგაძე ლაშა 308320268 01005030361
4 მახარაშვილი სოლომონ 308126587 36001049986
5 ხორბალაძე მერაბ 310556014 01001083668
6 გამგონეიშვილი ლუკა 310949469 01017048224
7 თუმანიშვილი ალექსანდრე 304498544 01008055102
8 ონიკაშვილი ოთარი 310224855 01027080804
9 ჩიტიშვილი გიგა 305801946 01001080227
10 გოგიაშვილი დავითი 309019020 01005034167
11 ჯავახიშვილი ანი 301570304 01008056097
12 ხარშილაძე რატი 306796326 01005041574

 
სამაგისტრო პროგრამა  - სასურსათო ტექნოლოგია

მიმართულება - საინჟინრო (გარდა ინფორმაციული ტექნოლოგიებისა)
ჯგუფი N1103215
N გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი

1 ბაღიშვილი მონიკა 312196580 62002000224
2 ბერია თამარ 311015940 19001105299
3 ბარაბაძე ანა 311008065 01011083374
4 ხაჩიძე ანა 311735663 35001118481
5 ჯაჭვაძე გვანცა 309344775 13001067319
6 ადამია მარიამ 311090401 62002007615
7 თურაზაშვილი ლაშა 300965112 01011088470
8 სარჯველაძე თორნიკე 309576836 26001035447
9 მამულაშვილი ანი 308436101 01019078201
10 ქადაგიშვილი ლიკა 306030707 13001065421
11 კალანდია ანდრია 301051875 01008057368
12 შვანგირაძე სოფიო 312133692 01001091481
13 ბერიანიძე ნატალია 308538233 59001112526
14 დვალიშვილი გიორგი 301782214 01011085624

 
სამაგისტრო პროგრამა  - სატყეო საქმე

მიმართულება - აგრარული
ჯგუფი N1103219
N გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი

1 გელოვანი ბესიკ 302912238 01008062662



24

2 სვანი ბორისი 309295833 01030052488
 

სამაგისტრო პროგრამა  - მევენახეობა და მეღვინეობა
მიმართულება - აგრარული

ჯგუფი N1103230
N გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი

1 მაისურაძე გიორგი 310678787 01001089369
2 იაშვილი მერაბი 306496164 01005039424
3 ძერია სანდრო 301332028 01008053887
4 არაბული ბექა 300261352 01019076518
5 ბოლქვაძე ირაკლი 304326209 61006072864
6 შაგიძე ნინო 311013653 62602007912
7 როსტიაშვილი ვალერი 303710952 36001053459

 
სამაგისტრო პროგრამა   (ინგლისურენოვანი)- მევენახეობა და ენოლოგია

მიმართულება - აგრარული
ჯგუფი N1103231

№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 ქვლივიძე სოფიო 307163389 01024085684
2 ოდიკაძე ანი 308004719 01011081685
3 ლაფანაშვილი ხატია 302768677 01005041301
4 არჯევნიშვილი ლაშა 311094129 62011004212
5 ზაკალაშვილი თამარი 310233159 01019075853
6 ნატროშვილი დავით 310981406 01011092019
7 გორდეზიანი დავით 309487285 01008056984
8 თურქაძე მედეა 310759794 01024086199
9 ტატულაშვილი შურმან 304540381 59001121395
10 დვალიშვილი მერაბ 301492942 01019076596
11 თათრიშვილი ლუკა 304551348 01008053884
12 ივანიშვილი თინათინ 300591827 01027081215
13 ჭანტურია ლუკა 302394002 01005025262
14 ურუშაძე გიორგი 309352167 01008051787
15 ვახანია ნიკოლოზ 302364702 01005032038

 
სამაგისტრო პროგრამა  - სამკურნალო მცენარეების მოყვანის ტექნოლოგია

მიმართულება - აგრარული
ჯგუფი N1103226
N გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი

1 ხიჯაკაძე საშიკო 303478658 56001022873
2 ქემაშვილი დავითი 300177159 40001037110

 
XI.  ბიზნესტექნოლოგიების ფაკულტეტი

 
სამაგისტროპროგრამა   (ინგლისურენოვანი)- ბიზნესის ადმინისტრირება

მიმართულება - ბიზნესი და ეკონომიკა
ჯგუფი N 711301



25

№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 ნოზაძე მანუჩარ 312091365 38001048064
2 ოსაძე შერმადინ 304835519 35001120126
3 ფაიქრიძე გიორგი 304795124 35001125421
4 გორგოძე ლუკა 301693578 09001027172
5 ჯავახიშვილი არჩილ 301679057 01024077009
6 ფალიანი გოგა 307832469 01911098259
7 კახნიძე გაბრიელ 307033005 12001090629
8 ურუშაძე დავითი 301259157 01017046037
9 გიგაური ალექსანდრე 309206015 01024076206
10 ცხადაძე გიორგი 310365684 01024076634
11 ლეჟავა არჩილ 303522550 01408064627
12 ჭიჭინაძე ანნა 308107485 01308064745

 
სამაგისტროპროგრამა  - ბიზნესის ადმინისტრირება

მიმართულება - ბიზნესი და ეკონომიკა
ჯგუფი N711375A1

№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 ქადაგიშვილი ლაშა 307281548 01019076941
2 იმერლიშვილი ლევან 305193901 01005035574
3 კოკიჩაშვილი გიორგი 302135675 01008051287
4 კიპაროიძე აკაკი 305065900 35001114060
5 ბითაძე ელგუჯა 303372975 57001042323
6 გამცემლიძე გიორგი 310861106 01024088433
7 გარსევნიშვილი ბარბარა 305070297 13001065560
8 ზარიძე თორნიკე 304513381 01017050277
9 ტვილიდიანი თამარი 311341122 49001014878
10 ცანავა არჩილ 306934970 29001037962
11 ხუცურაული ხატია 308441149 23001013283
12 ტაბუცაძე ვახტანგ 305589344 01001077757
13 პერტია რატი 302752287 01024083047
14 ყრუაშვილი ქეთევან 300320297 01008050952
15 ქუთათელაძე გიორგი 304765770 01001098657
16 მიქაია საბა 306349621 01019076627
17 ჭოლოკავა ირაკლი 308589382 01001087163

 
ჯგუფი N711375A2

№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 ბახტურიძე თორნიკე 304728594 38001049286
2 შუბითიძე გიორგი 304749635 38001045286
3 გოგილაშვილი გიორგი 301714011 01008056415
4 სანაძე რეზო 307453545 60001148959
5 მოდებაძე ლევანი 309184258 01819090630
6 ადეიშვილი გიორგი 306264685 60001128365
7 ღლონტი ირაკლი 300406953 01005041603
8 დუმბაძე ანა 302620407 61004068581



26

9 კოპალეიშვილი ნიკა 305872851 01019069687
10 სურმავა საბა 304097501 29001037956
11 მსხილაძე მარიამ 304366182 01011094836
12 ხოხაშვილი ოთარ 309063587 01005036241
13 ქობალია გიორგი 302396115 01005040770
14 ზაალიშვილი გიორგი 307402372 01027072836
15 აფციაური გურამ 300395964 01008057726
16 ფოდიაშვილი სალომე 302422075 01011073583
17 ჩიკვაიძე ზურაბ 305838396 01008050378

 
ჯგუფი N711375A3

№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 ხოფერია დემეტრე 310839044 61001081585
2 ბერძენიშვილი ვაჟა 310434084 46001022656
3 წირღვავა გიორგი 305742978 01005024586
4 ლოლაძე გიორგი 309542944 54001058743
5 ალაგარდაშვილი ილია 310149246 15001026350
6 ხანიშვილი რამაზ 308197133 01005044036
7 კურტანიძე გიორგი 300227999 01027079674
8 გვინცაძე შოთა 309681518 61001078303
9 გუშარაშვილი გიორგი 300129536 01019072224
10 სანიკიძე ალექსანდრე 308639962 37001052865
11 გორდაძე ირაკლი 305076690 01005035747
12 ხვედელიძე დავით 300441658 54001058316
13 თვარაძე გიორგი 306680509 01024079182
14 მარგიევი რუსლანი 310150956 01019079432
15 ბოლქვაძე შოთა 311770363 46001021761
16 კანდელაკი მაკა 309557447 01008062367

 
სამაგისტრო  პროგრამა - საბანკო პროცესების მართვა

მიმართულება - ბიზნესი და ეკონომიკა
ჯგუფი N711355

№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 დავითაძე დავით 301950616 61004070709
2 ლობჟანიძე ლუკა 300720459 01119090314
3 დიმიტრიშვილი ლუკა 310202015 01024089537
4 ბარამიძე გიორგი 307507616 46001021538
5 ლემონჯავა ლეონტი 306498923 48001025754
6 მეტრეველი ნიკოლოზი 306362960 35001117794
7 ნოზაძე სოსო 310720424 01017037566
8 კაპანაძე დავითი 300274787 01017048112
9 მაჭავარიანი ილია 306385809 01017053471

 
სამაგისტრო    პროგრამა - სასტუმრო მომსახურების მართვა

მიმართულება - ბიზნესი და ეკონომიკა
ჯგუფი N711315



27

№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 დედალამაზიშვილი მარიამ 309218165 01001081661
2 კოპალეიშვილი გეგა 308671162 01008062419
3 მეტრეველი ვახტანგი 310951209 50001001506
4 ყალიჩავა გიორგი 310116034 62002001261
5 ქიტიაშვილი ანი 306434878 57001059581
6 მელქონიანი ერიკ 305362489 01017048736
7 ჯანჯღავა სერგი 307230260 62902020873
8 პაიკიძე თემური 301610754 01005038047
9 ოგანეზოვი რობერტ 311979380 01027089177
10 ბრაჭული სერგო 312015929 31001051821

 
სამაგისტრო   პროგრამა - საჯარო მმართველობა

მიმართულება - ბიზნესი და ეკონომიკა
ჯგუფიN711304

№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 ბარამაძე ნია 311335589 01024083317
2 ასანიძე მევლუდი 307061583 54001056046
3 ასათიანი ანა 308407741 60901161022
4 ედიშერაშვილი გიორგი 311541831 13001062585
5 ნაპირელი ნატო 311250411 45001003762
6 ტალახაძე თინათინ 301863751 18001061962
7 ლაგურაშვილი ლაშა 309696494 01019079210
8 გუგუტიშვილი ელა 310745496 59001114178
9 ხარებავა ქეთევან 306594241 19001108307
10 ხომასურიძე ვაჟა 309085219 34001008901
11 კვაჭანტირაძე მირონ 306062371 33001077803
12 პირველი ბადრი 306124002 62004027876
13 ალანია გოგა 300434231 39001041271
14 ფიფია ირაკლი 308839515 19001103343
15 ყიფიანი ვახტანგ 301550087 01019074191
16 დემეტრაშვილი დიანა 309019544 38001000386
17 ბოკუჩავა ნიკა 306340955 62011004302
18 ღოღაძე რობიზონ 311270779 59350000009
 

სამაგისტრო    ( რუსულენოვანი)პროგრამა - საჯარო მმართველობა
მიმართულება - ბიზნესი და ეკონომიკა
ჯგუფიN711306
№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი

1 ნურიევი ალი 309749151 01019084923
 

XII. საინჟინრო ეკონომიკის, მედიატექნოლოგიების და სოციალურ მეცნიერებათა
ფაკულტეტი

 
სამაგისტრო   პროგრამა - ევროპისმცოდნეობა

მიმართულება - სოციალური მეცნიერებები (გარდა ეკონომიკისა)



28

ჯგუფიN712310
N გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი

1 ჭეჭელაშვილი გიორგი 311244701 59001112187
2 ნაცვლიშვილი ნიკა 307136073 36001044701
3 თაქთაქიშვილი ლაშა 302765721 01019077293
4 ბურდული ნინო 307234855 31001053230
5 ქურიძე გიორგი 300342076 01011083865
6 ბიტარიშვილი დავით 311544275 01024079751

 
სამაგისტროპროგრამა   - მასობრივი კომუნიკაცია/ჟურნალისტიკა

მიმართულება - სოციალური მეცნიერებები (გარდა ეკონომიკისა)
ჯგუფიN712325
N გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი

1 ხონელიძე გიორგი 301457013 01024080570
2 მილორავა ლუკა 308685084 35001119161
3 ფოფხაძე გიორგი 308680176 01008061408
4 მირიანაშვილი ნინო 300069695 01008057360

 
სამაგისტრო    პროგრამა - საზოგადოებასთან ურთიერთობა

მიმართულება - ბიზნესი და ეკონომიკა
ჯგუფიN712360
N გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი

1 თედეშვილი ვახტანგ 311785531 43001042824
2 მაზმიშვილი მიხეილი 311884909 45001036165
3 ბლიაძე ნინო 311438370 11001032740
4 საჯაია თაკო 308934890 62009004874
5 მაქაცარია საბა 305157888 19001093102
6 ჩიჩილიძე არჩილ 303886145 01024083004
7 ხუბაშვილი გვანცა 306611401 59001126507
8 ბოხაშვილი გიორგი 306558255 01005024682
9 ხანდრატიანი ნიკოლოზ 303075721 01001071984
10 გოგალაძე გვანცა 307740415 57001056211
11 რუხაძე საბა 308470068 01024090381
12 ჯალაღანია ლაშა 302408496 01017045151
13 დავითაძე სალომე 310924198 62014008941
14 ჯოხაძე ალექსანდრე 309146218 01005038133
15 გურასაშვილი ანი 308676704 60001149660
16 გეგელაშვილი ლიანა 301280658 43001042668
17 წივწივაძე ნინო 301214807 18001021816
18 ჭუმბურიძე მარიამ 306306527 01001097110
19 გედევანიშვილი რუსუდანი 101283852 01019067008
20 სარალიძე ნიკოლოზ 300248029 62007017317
21 დავითოშვილი ელიზბარი 307093678 45001034087
22 ჯამაგიძე გოდერძი 312193797 01001084659
23 გაბარაშვილი ლუკა 300839659 01015025572



29

სამაგისტრო   პროგრამა - ეკონომიკა
მიმართულება - ბიზნესი და ეკონომიკა
ჯგუფიN712340
N გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი

1 გელოვანი ვლადიმერ 307509876 01027080565
2 მაკარაძე გიორგი 303792096 33001079503
3 ღამბარაშვილი ნუგზარ 310960938 01001093276
4 თარგამაძე გიორგი 311253619 19001105140
5 ხვედელიძე კონსტანტინე 300262592 60001143598
6 ცხადაძე თორნიკე 308481071 60001138288
7 მაისურაძე ბექა 300055067 01001092481
8 გივიაშვილი ნოდარი 309690312 01019069919
9 მამაცაშვილი რატი 309518322 01005038483
10 გოლიაძე გიორგი 311927571 33001020542
11 ხურცილავა ანა 310217920 02001023409
12 რამიშვილი გიორგი 301295343 62001045360
13 გელენავა-ობლიშვილი ანნა 308642312 19001011093
14 ადეიშვილი ნიკოლოზ 302336176 01008051578
15 გულიკაშვილი სოფო 302088323 01005037576
16 ჯინჭარაძე თაკო 309785997 61004066299
17 ჩაფიჩაძე ჯონი 308499660 09001026136
18 კოკოჩაშვილი სანდრო 308827099 01024084999
19 ღვალაძე გოგიტა 308516490 54001059168
20 ნიკოლაიშვილი თორნიკე 306535131 01008056938

 
 
2. ბრძანება განთავსდეს სტუ-ის ვებგვერდზე და მისი გაცნობა დაინტერესებული
პირებისათვის უზრუნველყოს საქმის წარმოების დეპარტამენტმა;
 
3. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს გამოქვეყნებიდან 1 (ერთი) თვის ვადაში თბილისის
საქალაქო სასამართლოში (მდებარე: თბილისი, დავით აღმაშენებლის ხეივანი, მე-12 კმ. N64).
 
 
 



30

 
 
ვიცე-რექტორი
კლიმიაშვილი ლევან


		2023-10-09T11:41:21+0400


	



